
UCHWAŁA NR XXI/172/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - boiska 

asfaltowego do gry w piłkę koszykową i naukę gry w tenisa ziemnego na  Terenie 

rekreacyjno-sportowym im. Włókniarzy przy ul. Mickiewicza w Złocieńcu.  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Złocieńcu 

uchwala, co następuje: 

    §1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 

boiska asfaltowego do gry w piłkę koszykową i naukę gry w tenisa ziemnego na Terenie 

rekreacyjno-sportowym im. Włókniarzy przy ul. Mickiewicza w Złocieńcu w następującym 

brzmieniu:  

„Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej -   

- boiska asfaltowego do gry w piłkę koszykową i naukę gry w tenisa ziemnego  

na  Terenie rekreacyjno-sportowym im. Włókniarzy  

przy ul. Mickiewicza w Złocieńcu: 

1) boisko jest ogólnodostępne; 

2) korzystanie z boiska jest bezpłatne; 

3) osoby korzystające z boiska zaopatrują się w sprzęt sportowy we własnym zakresie; 

4) osoby korzystające z boiska ponoszą na zasadach określonych w odrębnych 

przepisach odpowiedzialność za bezpieczeństwo własne i osób trzecich; 

5) na terenie boiska obowiązuje zachowanie porządku i czystości; 

6) osoby korzystające z boiska ponoszą zgodnie z odrębnymi przepisami 

odpowiedzialność za zniszczenie lub dewastację obiektu i urządzeń; 

7) osoby korzystające z boiska zobowiązane są do niezwłocznego powiadomienia 

administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń w trosce  

o zdrowie własne i pozostałych użytkowników; 

8) zabrania się wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych,  

w tym wszelkich materiałów pirotechnicznych np. rac i petard; 

9) na terenie boiska obowiązuje zakaz: 

a)  palenia tytoniu, 

b)  wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 

c) przyjmowania środków odurzających, 

d) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków 

odurzających, 



e) wprowadzania zwierząt, 

f) korzystania po zmroku, 

g) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych osób korzystających z boiska.”. 

   §2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/264/2009 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 maja 

2009 r. w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej 

boiska asfaltowego do gry w piłkę koszykową i naukę gry w tenisa ziemnego na terenie 

rekreacyjnym "Między mostami" w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2009 r. Nr 59, poz. 1602). 

   §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                 Mirosław Kacianowski 

 


